埼弓連国体第２７－６
   平成 27 年 10 月 18 日

埼玉県弓道連盟会員 各位

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫
国体選手強化委員長 瀧上 三郎

平成２７年度埼玉県弓道連盟成年国体選手育成会開催のご案内

第 70 回国民体育大会も無事に閉幕しました。
さて、次の第 71 回岩手大会に向けて、国体候補選手の強化育成を主眼に平成２７年度国

体選手育成会を下記の通り開催いたしますのでご通知いたします。
尚、今年度は参加資格としてあくまで国体選手候補としての参加を求めます関係上、育成

会参加者は必ずその後の選手選考会に参加が条件となりますのでご注意ください。
 （育成会は講習会ではありませんので主旨をご理解の上、ご参加下さい）

記

1. 日 時  平成 27 年 ①11 月 7 日（土） ②12 月 12 日（土）
              平成 28 年 ③ 1 月 24 日（日）④ 2 月 11 日（木・祭）
       以上 全 4 回
        ９：００ ～ １６：００（開場 8：30 テニス側通用口より入場）

2. 会 場  埼玉県立武道館 弓道場（上尾市） 近的射場・遠的射場

3. 資 格  国体選手を目指す埼玉県弓道連盟会員で有段者の方、且つ国体選手選考会に

     必ず参加できる方！！ 年齢は問いません。
（恐れ入りますが育成会には称号者の参加はご遠慮下さい。また無段や級位

の方は事前に委員長の瀧上までお問い合わせ下さい）

4. 参加費  無料

5. 持ち物  筆記用具、弓道具（遠的矢も必ずご持参ください）、弓道衣（白筒袖）、黒袴、

   昼食、飲み物等

6．問合せ先 国体選手強化委員長 瀧上三郎宛（電話：090－2206－1897）
または強化委員に直接お問い合わせ下さい

                                  以上